EDITAL N.° 275 DE 27 DE OUTUBRO DE 2025

CHAMADA para contratação temporária de
candidatos classificados em Processo Seletivo
Simplificado.....................................................

          O Prefeito Municipal de Não-Me-Toque/RS, no uso de suas atribuições legais, torna
público que estão sendo chamados para contratação temporária, os candidatos abaixo
relacionados, classificados em Processo Seletivo Simplificado:

FUNÇÃO: AUXILIAR DE EDUCADOR/CUIDADOR
PSS 053/2025

EDITAL NÚMERO: 236/2025

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ANA JULIA NUNES 1º LUGAR

FUNÇÃO: COZINHEIRO
PSS 053/2025

EDITAL NÚMERO: 236/2025

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ANDREARA VARGAS MELO 1º LUGAR

         Os candidatos deverão comparecer ao Setor de Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº. 840, em horário de expediente,
no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação do presente Edital.

         Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 27 de outubro de 2025.

Nicole Andreza Daudt
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto nº 386/2021

Registre-se e publique-se.

Nicole Andreza Daudt
Secretária de Administração e Planejamento

Documento assinado eletronicamente por NICOLE ANDREZA DAUDT, Secretario de Administração, em 27/10/2025, às 16:09:58
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela VI5M.IUBR.XN6L.WABQ